
Apellidos y Nombres D N I PuntajeAsignatura 

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Habilitante - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

CARGO

Auxiliar de Secretaría

CASCALLARES, Marisa Adriana 17730740 111,2251

LOBOS, Marisel Leandra 25517678 106,4502

CASTAGNO, Bibiana Beatriz 16278942 95,5503

GIMENEZ, Patricia Andrea 22936568 95,3204

CHICO, Elsa María 22312131 87,5205

FERRARI, Gabriela Fabiana 24903382 86,3006

NEVEU, Manuel Alberto 24517119 83,7007

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5008

FONTANA, Laura María Celia 26389038 81,8259

REKOFSKY, Nerina 33201545 75,70010

CORTABARRIA FRIDEL, Laureana Elizabet 34026541 74,83011

MIRANDA VELASQUEZ, Nancy Verónica 28618744 73,74012

TRINAK, Graciela Lorena 24517759 71,90013

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,50014

PASCUAL, Sonia 24903789 70,81015

MORELLI, Yanina 31039992 70,12016

FANFLIET, Pamela Natalia 34632781 68,80017

GALLETTI, Héctor Juan 23468578 67,65018

SOGORBE, Martín Orlando 31672492 67,57019

LÓPEZ, María Luján 25768745 67,44020

SANTOS BONO, Carina Ester 27809648 66,10021

ECHEVESTE SOTO, Daiana Noheli 36201767 65,69022

SOBARZO, Ana clara 33169318 63,00023

VALVERDE, María Savina 30246051 61,40524

NUNIA, Andrea Fabiana 28193905 60,00025

MERELE, Kevin Hernán 34833191 60,00026

DISTEL, Cindi 36221954 58,58027

ROSELLÓ, Emiliano Martín 35386131 58,20028

FLORES, Marcela Alejandra 24472273 58,03029

RAVINALE, Flavia Vanesa 33293117 58,00030
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CORREDERA, Jesica Ivana 26989180 58,00031

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,62032

REYNA, Valeria soledad 29263259 33,49033

FUNES, Fernando Darian 28990081 28,00034

TOLEDO CESCATO, Mariana 35580361 28,00035

PLOS, Silvana Noemí 25465997 25,18036

BENEFÚ, Santiago David 36110114 23,60037

BIANCHINI SAFFADI, Emilce 35563567 19,95538

Auxiliar Docente / Auxiliar de 
Departamento de Estudiantes

CASCALLARES, Marisa Adriana 17730740 111,2251

LOBOS, Marisel Leandra 25517678 106,4502

CASTAGNO, Bibiana Beatriz 16278942 95,5503

GIMENEZ, Patricia Andrea 22936568 95,3204

CHICO, Elsa María 22312131 87,5205

FERRARI, Gabriela Fabiana 24903382 86,3006

NEVEU, Manuel Alberto 24517119 83,7007

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5008

FONTANA, Laura María Celia 26389038 81,8259

REKOFSKY, Nerina 33201545 75,70010

CORTABARRIA FRIDEL, Laureana Elizabet 34026541 74,83011

MIRANDA VELASQUEZ, Nancy Verónica 28618744 73,74012

TRINAK, Graciela Lorena 24517759 71,90013

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,50014

PASCUAL, Sonia 24903789 70,81015

MORELLI, Yanina 31039992 70,12016

FANFLIET, Pamela Natalia 34632781 68,80017

GALLETTI, Héctor Juan 23468578 67,65018

SOGORBE, Martín Orlando 31672492 67,57019

LÓPEZ, María Luján 25768745 67,44020

SANTOS BONO, Carina Ester 27809648 66,10021

ECHEVESTE SOTO, Daiana Noheli 36201767 65,69022
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SOBARZO, Ana clara 33169318 63,00023

VALVERDE, María Savina 30246051 61,40524

MERELE, Kevin Hernán 34833191 60,00025

NUNIA, Andrea Fabiana 28193905 60,00026

DISTEL, Cindi 36221954 58,58027

ROSELLÓ, Emiliano Martín 35386131 58,20028

FLORES, Marcela Alejandra 24472273 58,03029

RAVINALE, Flavia Vanesa 33293117 58,00030

CORREDERA, Jesica Ivana 26989180 58,00031

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,62032

REYNA, Valeria soledad 29263259 33,49033

FUNES, Fernando Darian 28990081 28,00034

TOLEDO CESCATO, Mariana 35580361 28,00035

PLOS, Silvana Noemí 25465997 25,18036

BENEFÚ, Santiago David 36110114 23,60037

BIANCHINI SAFFADI, Emilce 35563567 19,95538

FG

Alfabetización Académica - 
FG

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 134,9451

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 122,3702

CONTRERA, María Soledad 23610545 121,9053

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6204

GÓMEZ, Oscar Adelino 17730297 113,1855

ETCHART, Laura Sonia 21638333 109,6506

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 109,0457

CARABALLO, María del Carmen 21870527 108,6008

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 104,4809

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 103,58010

VICENS, Valeria Yanina 31482401 98,71011

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30012

TALLADE, Marta Luciana 28659785 92,72013

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 88,57514
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FERRARI, Gabriela Fabiana 24903382 86,30015

FERRATTO, Ana Paula 30042748 86,23016

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 81,78517

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19018

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 74,38019

SALVADORI, Laura 21429871 70,02020

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 63,72021

TARDITTI, María Inés 25408277 50,28022

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,62023

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 47,18024

REYNA, Valeria soledad 29263259 33,49025

BIANCHINI SAFFADI, Emilce 35563567 19,95526

Arte y Culturas 
Contemporáneas - FG

TRINAK, Graciela Lorena 24517759 71,9001

SOBARZO, Ana clara 33169318 63,0002

TOLEDO CESCATO, Mariana 35580361 28,0003

Didáctica General - FG

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6201

Educación Sexual Integral y 
Cuidado de la Salud: CSN – 
FG / FE

CASTAGNO, Bibiana Beatriz 16278942 95,5501

Educación Sexual Integral y 
Cuidado de la Salud: CSOC – 
FG / FE

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 114,7901

MORAN, Gabriela Silvana 27301379 105,4152

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 98,6503

CHICO, Elsa María 22312131 87,5204

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5005

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 81,1056

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 75,9907

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,5008

FANFLIET, Pamela Natalia 34632781 68,8009
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ECHEVESTE SOTO, Daiana Noheli 36201767 65,69010

VALVERDE, María Savina 30246051 61,40511

NUNIA, Andrea Fabiana 28193905 60,00012

ROSELLÓ, Emiliano Martín 35386131 58,20013

CORREDERA, Jesica Ivana 26989180 58,00014

BENEFÚ, Santiago David 36110114 23,60015

Filosofía - FG

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6201

Formación Ética y Ciudadana 
/ Construcción de 
Ciudadanía - FG

SANTOS BONO, Carina Ester 27809648 66,1001

DISTEL, Cindi 36221954 58,5802

RAVINALE, Flavia Vanesa 33293117 58,0003

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6204

FUNES, Fernando Darian 28990081 28,0005

Historia Argentina y 
Latinoaméricana / Historia 
Social Argentina y 
Latinoamérican - FG

GALLETTI, Héctor Juan 23468578 67,6501

DISTEL, Cindi 36221954 58,5802

Historia de la Cultura 
Latinoaméricana / Historia 
de la Cultura Argentina y 
Latinoaméricana - FG

GALLETTI, Héctor Juan 23468578 67,6501

Historia Política de la 
Educación Argentina - FG

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6201

Historia y Política de la 
Educación Argentina - FG

GALLETTI, Héctor Juan 23468578 67,6501

DISTEL, Cindi 36221954 58,5802

Las Tecnologías de la 
Información y la 
Comunicación y la Enseñanza 
/ Tecnología de la 
Información y la 
Comunicación - FG
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SOGORBE, Martín Orlando 31672492 67,5701

TOLEDO CESCATO, Mariana 35580361 28,0002

Pedagogía - FG

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 114,7901

MORAN, Gabriela Silvana 27301379 105,4152

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 98,6503

CHICO, Elsa María 22312131 87,5204

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5005

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 81,1056

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 75,9907

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,5008

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6209

Práctica I; II y III - FG / PEI 
PEP / Práctica y Reflexión 
Docente I; II y III – FG / 
PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

CHICO, Elsa María 22312131 87,5201

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5002

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,5003

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6204

Psicología Educacional - FG

FANFLIET, Pamela Natalia 34632781 68,8001 E

ECHEVESTE SOTO, Daiana Noheli 36201767 65,6902 E

VALVERDE, María Savina 30246051 61,4053 E

NUNIA, Andrea Fabiana 28193905 60,0004 E

ROSELLÓ, Emiliano Martín 35386131 58,2005 E

CORREDERA, Jesica Ivana 26989180 58,0006 E

CHICO, Elsa María 22312131 87,5207

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5008

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,5009

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,62010

Residencia Pedagógica – FG / 
PEI PEP PRFAVIS PRFDAN 
PRFMUS

CHICO, Elsa María 22312131 87,5201
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ERRECART, María Virginia 23378239 82,5002

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,5003

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6204

Sociología de la Educación - 
FG

GALLETTI, Héctor Juan 23468578 67,6501 E

GÓMEZ, Oscar Adelino 17730297 113,1852

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6203

PEI

Alfabetización en la 
Educación Inicial - PEI

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 134,9451

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 122,3702

CONTRERA, María Soledad 23610545 121,9053

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6204

ETCHART, Laura Sonia 21638333 109,6505

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 109,0456

CARABALLO, María del Carmen 21870527 108,6007

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 104,4808

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 103,5809

VICENS, Valeria Yanina 31482401 98,71010

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30011

TALLADE, Marta Luciana 28659785 92,72012

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 88,57513

FERRARI, Gabriela Fabiana 24903382 86,30014

FERRATTO, Ana Paula 30042748 86,23015

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 81,78516

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19017

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 74,38018

SALVADORI, Laura 21429871 70,02019

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 63,72020

TARDITTI, María Inés 25408277 50,28021

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,62022
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SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 47,18023

REYNA, Valeria soledad 29263259 33,49024

BIANCHINI SAFFADI, Emilce 35563567 19,95525

Ciencias Naturales y su 
Didáctica  - PEI

CASTAGNO, Bibiana Beatriz 16278942 95,5501

Ciencias Sociales y su 
Didáctica - PEI

BENEFÚ, Santiago David 36110114 23,6001

Cuerpo y Juego en la 
Educación Inicial - PEI

REKOFSKY, Nerina 33201545 75,7001 E

Didáctica de la Educación 
Inicial - PEI

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6201

Inclusión Escolar en la 
Educación Inicial - PEI

CHICO, Elsa María 22312131 87,5201 E

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5002 E

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,5003 E

FANFLIET, Pamela Natalia 34632781 68,8004

ECHEVESTE SOTO, Daiana Noheli 36201767 65,6905

VALVERDE, María Savina 30246051 61,4056

ROSELLÓ, Emiliano Martín 35386131 58,2007

CORREDERA, Jesica Ivana 26989180 58,0008

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6209

Lengua y Literatura y su 
Didáctica - PEI

FERRARI, Gabriela Fabiana 24903382 86,3001

REYNA, Valeria soledad 29263259 33,4902

BIANCHINI SAFFADI, Emilce 35563567 19,9553

Lenguaje Musical y Expresión 
Corporal -PEI

FONTANA, Laura María Celia 26389038 81,8251

MIRANDA VELASQUEZ, Nancy Verónica 28618744 73,7402

Literatura Infantil - PEI

FERRARI, Gabriela Fabiana 24903382 86,3001
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REYNA, Valeria soledad 29263259 33,4902

BIANCHINI SAFFADI, Emilce 35563567 19,9553

Problemáticas 
Contemporáneas de la 
Educación Inicial -PEI

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6201 E

CHICO, Elsa María 22312131 87,5202

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 85,2003

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5004

JAIMES, María Celeste 29757708 79,1755

SAVY, Marina Noemí 28096906 76,7906

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,5007

MINIG, Anabella 34946212 71,2708

FANFLIET, Pamela Natalia 34632781 68,8009

GALLETTI, Héctor Juan 23468578 67,65010

BLANCO LEDUC, María Victoria 29857271 66,36011

ECHEVESTE SOTO, Daiana Noheli 36201767 65,69012

VALVERDE, María Savina 30246051 61,40513

NUNIA, Andrea Fabiana 28193905 60,00014

ROSELLÓ, Emiliano Martín 35386131 58,20015

CORREDERA, Jesica Ivana 26989180 58,00016

GÓMEZ GARCÍA, María Emilia 34604871 36,53017

Recursos Multimediales para 
la Educación Inicial - PEI

SOGORBE, Martín Orlando 31672492 67,5701

Sujetos de la Educación 
Inicial - PEI

CHICO, Elsa María 22312131 87,5201

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5002

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,5003

FANFLIET, Pamela Natalia 34632781 68,8004

ECHEVESTE SOTO, Daiana Noheli 36201767 65,6905

VALVERDE, María Savina 30246051 61,4056

NUNIA, Andrea Fabiana 28193905 60,0007
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ROSELLÓ, Emiliano Martín 35386131 58,2008

CORREDERA, Jesica Ivana 26989180 58,0009

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,62010

PEP

Alfabetización Inicial - PEP

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 134,9451

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 122,3702

CONTRERA, María Soledad 23610545 121,9053

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 114,7904

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6205

GÓMEZ, Oscar Adelino 17730297 113,1856

ETCHART, Laura Sonia 21638333 109,6507

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 109,0458

CARABALLO, María del Carmen 21870527 108,6009

MORAN, Gabriela Silvana 27301379 105,41510

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 104,48011

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 103,58012

VICENS, Valeria Yanina 31482401 98,71013

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 98,65014

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30015

TALLADE, Marta Luciana 28659785 92,72016

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 88,57517

CHICO, Elsa María 22312131 87,52018

FERRARI, Gabriela Fabiana 24903382 86,30019

FERRATTO, Ana Paula 30042748 86,23020

ERRECART, María Virginia 23378239 82,50021

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 81,78522

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19023

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 81,10524

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 75,99025

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 74,38026

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,50027
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SALVADORI, Laura 21429871 70,02028

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 63,72029

TARDITTI, María Inés 25408277 50,28030

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,62031

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 47,18032

REYNA, Valeria soledad 29263259 33,49033

BIANCHINI SAFFADI, Emilce 35563567 19,95534

Ciencias Naturales en la 
Educación Primaria - PEP

CASTAGNO, Bibiana Beatriz 16278942 95,5501

Ciencias Naturales y su 
Didáctica I - Biología PEP

CASTAGNO, Bibiana Beatriz 16278942 95,5501

Ciencias Naturales y su 
Didáctica I - Química PEP

CASTAGNO, Bibiana Beatriz 16278942 95,5501

Ciencias Naturales y su 
Didáctica II - PEP

CASTAGNO, Bibiana Beatriz 16278942 95,5501

Ciencias Sociales en la 
Educación Primaria - PEP

DISTEL, Cindi 36221954 58,5801

BENEFÚ, Santiago David 36110114 23,6002

Ciencias Sociales y su 
Didáctica I – GEO PEP

BENEFÚ, Santiago David 36110114 23,6001

Ciencias sociales y su 
Didáctica II PEP

BENEFÚ, Santiago David 36110114 23,6001

Formación Ética y Ciudadana 
y su Didáctica - PEP

SANTOS BONO, Carina Ester 27809648 66,1001

DISTEL, Cindi 36221954 58,5802

RAVINALE, Flavia Vanesa 33293117 58,0003

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6204

FUNES, Fernando Darian 28990081 28,0005
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Inclusión Escolar en la 
Educación Primaria - PEP

CHICO, Elsa María 22312131 87,5201 E

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5002 E

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,5003 E

FANFLIET, Pamela Natalia 34632781 68,8004

ECHEVESTE SOTO, Daiana Noheli 36201767 65,6905

VALVERDE, María Savina 30246051 61,4056

NUNIA, Andrea Fabiana 28193905 60,0007

ROSELLÓ, Emiliano Martín 35386131 58,2008

CORREDERA, Jesica Ivana 26989180 58,0009

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,62010

Lengua y su Didáctica I y II - 
PEP

FERRARI, Gabriela Fabiana 24903382 86,3001

REYNA, Valeria soledad 29263259 33,4902

BIANCHINI SAFFADI, Emilce 35563567 19,9553

Problemáticas 
Contemporáneas de la 
Educación Primaria -PEP

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,6201 E

CHICO, Elsa María 22312131 87,5202

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 85,2003

JAIMES, María Celeste 29757708 79,1754

SAVY, Marina Noemí 28096906 76,7905

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,5006

MINIG, Anabella 34946212 71,2707

FANFLIET, Pamela Natalia 34632781 68,8008

GALLETTI, Héctor Juan 23468578 67,6509

BLANCO LEDUC, María Victoria 29857271 66,36010

ECHEVESTE SOTO, Daiana Noheli 36201767 65,69011

VALVERDE, María Savina 30246051 61,40512

NUNIA, Andrea Fabiana 28193905 60,00013

ROSELLÓ, Emiliano Martín 35386131 58,20014

CORREDERA, Jesica Ivana 26989180 58,00015
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GÓMEZ GARCÍA, María Emilia 34604871 36,53016

Sujetos de la Educación 
Primaria - PEP

CHICO, Elsa María 22312131 87,5201

ERRECART, María Virginia 23378239 82,5002

AIASSA, Natalia Marisol 33526142 71,5003

FANFLIET, Pamela Natalia 34632781 68,8004

ECHEVESTE SOTO, Daiana Noheli 36201767 65,6905

VALVERDE, María Savina 30246051 61,4056

NUNIA, Andrea Fabiana 28193905 60,0007

ROSELLÓ, Emiliano Martín 35386131 58,2008

CORREDERA, Jesica Ivana 26989180 58,0009

ARIAS, Olga Esther 16375495 47,62010

Tecnología de la Información 
y la Comunicación y Diseño 
de Materiales - PEP

SOGORBE, Martín Orlando 31672492 67,5701
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